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Adana

 5 Ağustos- Hasan Balıkçı adının bir bulvar 
veya caddeye verilmesini görüşmek üzere Ada-
na Büyükşehir Belediye Başkanı Aytaç Durak 
makamında ziyaret edildi.

 11 Ağustos- Hasan Balıkçı’yla ilgili 13 Ağus-
tos’da Şanlıurfa’da yapılacak olan duruşma ne-
deniyle, “13 Ağustos’ta da yine Şanlıurfa’dayız” 
başlıklı bir basın toplantısı düzenlendi. 

 25 Ağustos- Sugözü Termik Santralı ile ilgili 
bir basın açıklaması yapıldı.

 28 Ağustos- TMMOB İKK tarafından hazır-
lanan ve Çamlıca arsalarının imara açılması ile 
ilgili basın toplantısı Adana Şube’de yapıldı.

 10 Eylül- Hasan Balıkçı’nın 12 Eylül 2003 
tarihinde Şanlıurfa’da devam edecek olan 
duruşması nedeniyle basını ve kamuoyunu 
bilgilendirmek amacıyla bir basın toplantısı 
düzenlendi. 

 26 Eylül- Elma Elk. Sa. Tic. Ltd. Şti. İle birlikte 
“Elektronik sayaçlar, kompank şalterler, reaktif 
güç kompanzasyon uygulamaları ve GSM 
kontrollu otomasyon sistemleri” konulu tanıtım 
semineri düzenlendi.

 6 Ekim- 8 Ekim’de Şanlıurfa’da devam ede-
cek olan Hasan Balıkçı davasının duruşması 
nedeniyle kamuoyunu bilgilendirmek ve davaya 
destek sağlamak amacıyla bir basın toplantısı 
düzenlendi. 

 11 Ekim- 9. dönem 6. danışma kurulu toplan-
tısı Şube’de yapıldı. Yaklaşık 50 kişinin katıldığı 
toplantı sonrasında bir de kokteyl verildi.

 16 Ekim- Hasan Balıkçı 1. yıl anma etkinlik-
leri saat 10:00’da satranç turnuvası ile başladı. 
Daha sonra A. Kalfa Kültür Sokak’ta günün 
anlamını belirten bir basın açıklaması yapıldı. 
Aynı yerde Genç İnsiyatif Derneği üyelerinin 
müzik dinletisi sunuldu.

 17 Ekim- Mühendislik-Mimarlık Haftası’nın 
başlaması nedeniyle Atatürk Parkı’nda İKK 
tarafından düzenlenen çelenk koyma törenine 
katılındı. 

Hasan Balıkçı etkinlikleri nedeniyle TEDAŞ’a 
gidildi; bir kısım meslektaşımız, diğer oda ve 
sendika mensupları ile ailesinin katıldığı top-
lantıda Balıkçı’nın çalışma odası ziyaret edildi. 
Daha sonra da Müessese Müdürü makamında 
ziyaret edilerek dava ile ilgili görüşüldü.

 18 Ekim- Hasan Balıkçı mezarı başında 
anıldı. Daha sonra Seyhan Belediyesi tarafın-
dan yapılan ve Hasan Balıkçı adı verilen parkın 
açılışı gerçekleştrildi. Ardından, İbrahim Atalı, 

Tevfik Okumuş, Mehmet Aysan, Celal Polat 
Parkı ziyaret edildi. 

 22 Ekim- “Enerjide kaosa son verilmeli” 
başlıklı bir basın toplantısı düzenlendi.

 24 Ekim- Mühendislik-Mimarlık Haftası etkin-
likleri kapsamında Yeni Adana Koleji son sınıf 
öğrencilerine mühendisliği tanıtım toplantısı 
gerçekleştirildi.

 27 Ekim- EMO-Genç 3. ve 4. sınıf öğren-
cileriyle BERKE HES Barajı’na teknik gezi 
düzenlendi.

 30 Ekim- 13:00’da Şube Eğitim Salonunda 
“Koruma röleleri ve röle koordinasyonu” semi-
neri Elk. Yük. Müh. Güngör Gürsel tarafından 
sunuldu. 
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Ankara

 10 Ağustos-Necatibey cad. 102/3 adresinde 
Odamızın kendi mülkü olan yeni hizmet bina-
mıza taşındık.

 13 Ağustos-Kaçak elektrik kullanımıyla 
yaptığı mücadele sırasında öldürülen Hasan 
Balıkçı’nın Urfa’da devam etmekte olan dava-
sına katıldık. 

 21 Ağustos-KESK’in Güvenpark’ta kurmuş 
olduğu “İnsanca Yaşam İçin Demokratik Bir Tür-
kiye“ çadırını üyelerimizle birlikte ziyaret ettik.

 23 Ağustos- KESK’in “İnsanca Yaşam İçin 
Demokratik Bir Türkiye “ yürüyüşü ile ilgili 
düzenlediği mitinge TMMOB Pankartı altında 
üyelerimizle birlikte katıldık. 

 18 Eylül-İstanbul Şubemizce gerçekleştirilen 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 10.Ulusal 
Kongresi’ne katıldık. 

 26 Eylül-Yeni hizmet yerimizin açılışı nede-
niyle düzenlediğimiz kokteylde 800’ü aşkın üye-
mizle beraber olduk. Açılışla birlikte meslekte 
25 yılını dolduran üyelerimize Onur Belgesi 
sunduk.

 27 Eylül-Irak’da İşgale Son Filistin’e Öz-
gürlük“ Mitingine TMMOB Pankartı altında 
katıldık.

 27-28 Eylül-Ankara’da düzenlenen ve orga-
nizasyonunu üstlendiğimiz EMO 38.dönem 6. 
Koordinasyon Kurulu toplantısına katıldık.

 1 Ekim-TMMOB Çevre Mühendisleri Odası 
tarafından düzenlenen V. Ulusal Çevre Mühen-
disliği Kongresine katıldık.

 3 Ekim-MMO Kayseri Şubesi tarafından 
düzenlenen “Yenilenebilir Enerji Kaynakları“ 
sempozyumuna katıldık.

 3 Ekim-Erciyes Üniversitesi Elektronik Mü-
hendisliği Bölümü’nü ziyaret ettik. Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Mustafa Alçı ve öğretim üyeleri ile 
görüş alış verişinde bulunduk.

 3 Ekim-Erciyes Üniversitesi öğretim üyeleri 
ve öğrenciler ile toplantı yaparak EMO ve EMO 
Genç’i tanıttık ve öğrenciler ile çeşitli konularda 
görüş alış verişinde bulunduk.

 4 Ekim-Kayseri’de MMO Kayseri Şubesi 
tarafından düzenlenen “Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklar“ Sempozyumu kapsamında düzen-
lenen “Türkiye’nin Enerji Gerçeği ve Geleceği“  
konulu Panel’de Odamız adına Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Kadıoğlu panelist ola-
rak yer aldı.

 8 Ekim-Hasan Balıkçı’nın Urfa’da yapılan 
duruşmasına katıldık.

 8 Ekim-TBMM önündeki “Irak’a Teskere Çı-
karılması“nı potesto etmek için yapılan basın 
açıklamasına katıldık.

 8-10 Ekim-Diyarbakır Şubesi’nin düzenlemiş 
olduğu “Aydınlatma Sempozyumu“na katıldık

 9 Ekim-Gazi Üniversitesi Mühendislik Mi-
marlık Fakültesi’nde yapılan toplantıda Oda-
mızı tanıttık

 10 Ekim-Ankara’daki tüm üniversitelerin 
Elektrik, Elektronik, Bilgisayar Mühendislik 
Bölümleri Öğretim Üyeleri ve Öğrencileri ile 
yeni eğitim ve öğretim yılı için tanışma kokteyli 
düzenledik.

 15 Ekim-EMO İzmir Şubesi’nin düzenlemiş 
olduğu YEKSEM’e katıldık

 15 Ekim- Kırıkkale Üniversitesi’nde Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencileri ile 
toplantı yaptık.

 17 Ekim-İçinde Odamızın da yer aldığı ve 
TMMOB çalışma grubu tarafından Seydişehir’de 
düzenlenen „Özelleştirme ve Seydişehir“ Kon-
feransı’na katıldık.

 18 Ekim-Kaçak elektrikle mücadele ederken 
katledilen Hasan Balıkçı’nın ölümünün 1.yılında 
mezarını ziyaret ettik ve Adana Seyhan Beledi-
yesi tarafından açılan Hasan Balıkçı Parkı’nın 
açılış töreninde yer aldık.
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 18-19 Ekim-Şubemizde “Topraklama Tesisleri 
Kurulması, Kontrolü, Ölçümü ve Raporlanması“ 
eğitimini düzenledik 2 gün süren eğitimde ilk 
gün teorik ikinci gün ise pratik uygulumalarına 
ayrıldı.

 18 Ekim-Hasan Balıkçı’nın ölümünün birinci 
yılında düzenlenen anma etkinliklerine bir oto-
büs tutarak Şubemiz üyeleri ile katıldık.

 23 Ekim- I. Ulusal Yazılım Mühendisliği Sem-
pozyumuna katıldık.

 30 Ekim-EMO Internet hizmetlerine ve 
kullanımına yönelik bilgilendirme ve seminer 
düzenlendi.

Yozgat, Sivas, Erzincan, Erzurum ve Tokat 
İl Temsilciliklerimiz ziyaret edildi.
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi‘nde EMO 
GENÇ toplantısı yapıldı.

 1 Kasım-ODTÜ Kongre ve Kültür Merkezi‘nde 
düzenlenen EMO II. Öğrenci Kurultayı‘na 185 
üyemizle katıldık.

Antalya

 29-31 Ağustos-Çalışan Asansör SMM üye-
lerimize ve belediyelerle yapılan protokol ge-
reği periyodik kontrollere gidecek üyelerimize 
“Asansörde Kontrol Kriterleri” semineri verildi. 
Seminer EMO İzmir Şubesi’nden Elk.Mühendisi 
Serdar Tavaslıoğlu tarafından sunuldu.

 3 Ekim- Sekreterlik görevi Şubemizce 
üstlenilen TMMOB Antalya İl Koordinasyon 
Kurulunca düzenlenen “Etik , Ahlak ve Mesleki 
Davranış İlkeleri” söyleşisine Elektrik Mühen-
disleri Odası Etik Komisyonu üyeleri İhsan Ka-
rababa – Mustafa Atmaca konuşmacı olarak, 
TMMOB Yön. Kur. Üyesi Hüseyin Yeşil, EMO 
Yön. Kur. Saymanı Mustafa Öztürk ve EMO 
Yön. Kur. Yazmanı Sıtkı Çiğdem katılımlarıyla 
katkıda bulunmuşlardır. Söyleşiye Antalya’da 
birimi bulunan Meslek Odalarının yöneticileri 
ve üyeleri katılmışlardır.

 23 Ekim-EMO Genç üyelerinin kaynaşma-
la-rını sağlamak amacıyla Süleyman Demirel 
Üniversitesine yeni kayıt yaptıran öğrencilere 
üniversitede tanışma kokteyli verildi. Kokteyle 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Koru, Yö-
netim Kurulu Üyemiz Ayhan Dolunay ve EMO 
Isparta Temsilcilerimiz katılmışlardır.

Diyarbakır

 16 Ağustos- TMMOB Diyarbakır İl Koordi-
nasyon Kurulu tarafından yapılan “Siyasete 
Bakış Açımız ve Beklentilerimiz” konulu basın 
açıklamasına katılım sağlanmıştır.

 18 Ekim- Hasan Balıkçı davasının Şanlıur-
fa’da Ağustos, Eylül, Ekim aylarında yapılan 
duruşmalarına Şube Yönetim Kurulu Üyeleri 
ve Üyelerimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

 20 Eylül- TMMOB Diyarbakır Lokali’nin 
açılışına Şube Yönetim Kurulu’nca katılım 
sağlanmıştır.

 27 Eylül- EMO II. Öğrenci Üye Kurultayı I. Da-
nışma Kurulu Toplantısı’na Şubemiz EMO-Genç 
Üyeleri tarafından katılım sağlanmıştır.

 4 Ekim- EMO Diyarbakır Şube Toplantı Sa-
lonu’nda Yönetim Kurulu Üyeleri, Üyelerimiz 
ve EMO Genç üyelerinin de katıldığı tanışma 
kokteyli düzenlendi. Kokteyl sonrasında müzik 
dinletisi yapıldı. 

 8-10 Ekim- Şubemizin Aydınlatma Türk 
Milli Komitesi ve Dicle Üniversitesi ile birlikte 
düzenlediği II. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu 
ve Sergisi 08-10 Ekim 2003 tarihleri arasında 
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Dicle Üniversitesi 75.Yıl Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Sempozyumun ardından “Enerji 
Tüketiminde Verimlilik ve Tasarruf Bilincinin Ge-
liştirilmesi” konulu panele geçildi.

 18 Ekim- EMO II. Öğrenci Üye Kurultayı II. 
Danışma Kurulu Toplantısı’na Şubemiz EMO-
Genç Üyeleri tarafından katılım sağlanmıştır.

 25 Ekim- Malatya İl Temsilciliği tarafından 
Şubemiz ziyaret edilerek görüş alışverişinde 
bulunulmuş ve durum değerlendirmesi yapıl-
mıştır.

 25 Ekim- EMO II. Öğrenci Üye Kurultayı‘na 
hazırlık sürecinde Malatya İl Temsilciliği’nde An-
kara, Diyarbakır, Elazığ ve Malatya illeri öğrenci 
üyeleri tarafından bir toplantı yapılmıştır.

Gaziantep
 13 Eylül- TMMOB Danışma Kurulu toplantı-

sına katılım sağlandı.

 27-28 Eylül- 38.Dönem 6.Koordinasyon 
toplantısına katılım sağlandı.

 28 Eylül-EMO Genç Kurultay hazırlık toplan-
tısına katılım sağlandı.

 2-03 Ekim-“Otomasyon Sempozyumu”na 
katılım sağlandı.

 8-10 Ekim-“Aydınlatma Sempozyumu”na 
katılım sağlandı.

 15-18 Ekim-“YEKSEM 2003”e katılım sağ-
landı.

 18 Ekim- Hasan Balıkçı’nın ölümünün yıldö-
nümü programına katılım sağlandı. 

 20 Ekim- EMO Genç Kurultay hazırlık toplan-
tısına katılım sağlandı.

 1 Kasım- 2. Öğrenci Kurultayı’na katılım 
sağlandı.

 1 Kasım- “Yıldırımdan Korunmadaki Son 
Gelişmeler ve Topraklama” konulu seminer 
yapıldı.

İstanbul
 15-19 Eylül-İTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi 

ve IEEE PES Türkiye Kolu ile birlikte düzenle-
nen “Yıldırım ve yıldırımdan korunma semineri” 
Şubemiz Tülin Aydın Eğitim Merkezi’nde yapıldı. 
Prof. Dr. Arie Braunstein’in sunduğu İngilizce 
olarak verilen seminerin çevirisi Prof. Dr. H. 
Nusret Yükseler tarafından yapıldı. Seminerde 
çeşitli kurum ve kuruluştan 53 katılımcı hazır 
bulundu. Seminer sonunda bütün katılımcılara 
Şube Başkanı Ahmet Tarık Uzunkaya tarafından 
katılım belgesi verildi. Ayrıca yapılan törenle Arie 
Braunstein’a bir plaket sunuldu. 

 18-21 Eylül-Elektrik-Elektronik-Bilgisayar 10. 
Ulusal Kongresi Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi 
Merkezi’nde yapıldı. 18 Eylül günü yapılan 
kongre açılışına Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali 
Coşkun, TMMOB Başkanı Kaya Güvenç, EMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş ve 
EMO şubeleri yöneticileri ile birlikte üyelerimiz 
katıldı. EMO İstanbul Şubesi YK Başkanı Ah-
met Tarık Uzunkaya, EMO Merkez YK Başkanı 
Cengiz Göltaş, TMMOB Başkanı Kaya Güvenç 
ve Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun birer 
konuşma yaptılar. 

 19 Eylül- Geleneksel EMO Yemeği 10. Ulusal 
Kongreye katılan konuklar ve EMO Merkez ve 
şube yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Yemeğe 250 kişi katıldı.

 8-10 Ekim-EMO Diyarbakır Şubesi tarafından 
düzenlenen Aydınlatma Sempozyumu’na katı-
lan yöneticilerimiz sempozyuma katkı verdiler.

 8 Ekim- Kaçak elektrik kullanan fabrika sahip-
lerine karşı mücadele ettiği için 18 Ekim 2002’de 
öldürülen üyemiz ve TEDAŞ çalışanı Hasan Ba-
lıkçı’yla ilgili davanın 6. duruşması 8 Ekim’de 
Şanlıurfa’da gerçekleştirildi. Duruşmaya Şube-
miz 2. Başkanı Refik Özögel de katıldı. 

 10 Ekim-EMO-Genç Tanışma Çayı Yapıldı. 
Şubemiz Başkanı Ahmet Tarık Uzunkaya’nın 
açış konuşmasını yaptığı toplantıya EMO-Genç 
üyeleri yoğun bir ilgi gösterdi. 

 17 Ekim- CNR Uluslararası Fuar Merkezi’nde 
“BEST 2003 Akıllı Binalar ve Evler Fuarı” kapsa-
mında Elektronik Sayaç ve Uygulamaları Paneli 
yapıldı. Yöneticiliğini Erol Celepsoy’un yaptığı 
panele Erol Sancak (EMO Kocaeli Şubesi), 
Mahmut Kamar (TEDAŞ-İstanbul Anadolu Ya-
kası Elektrik Dağıtım İşletmesi Koordinatörlüğü), 
Yaşar Satar (BEDAŞ- Boğaziçi Elektrik Dağıtım 
A.Ş.), Hakkı Metiner (ESİDER-Elektronik Sayaç 
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İmalatçıları Derneği), Aydın Ağaoğlu (TÜDER-
Tüketiciler Derneği), Selami Toz (KÖHLER-
Elektrik Sayaçları San. ve Tic A.Ş.) panelist 
olarak katıldılar.

 23 Ekim-Şubemize üye ve yönetici olarak 
yıllarca emek veren Kadriye Tülin Aydın (Ba-
kır), ölümünün 4. yılında mezarı başında anıl-
dı. Akşam Saat: 19.00’da Şubemiz Tülin Aydın 
Eğitim Merkezi’nde “Irak işgali, AKP tezkeresi 
ve mühendisler” konulu; savaş karşıtlarından 
Eylül İşcan ve Radikal Gazetesi Yazarı Murat 
Çelikkan’ın katıldığı bir söyleşi düzenlendi. 
Söyleşiye yönetici ve üyelerimiz katıldı.

 25 Ekim- Mühendislik ve Mimarlık Haftası et-
kinlikleri kapsamında Saat:13.00-17.30 arasında 
Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde 
“Mühendisler ve İşsizlik” konulu panel/forum ya-
pıldı. Taksim’de diğer şubelerle birlikte stand 
açılarak halka odamızın çalışmaları anlatıldı. 
Ayrıca TMMOB İstanbul İKK tarafından düzen-
lenen Lise Söyleşileri kapsamında 10 liseye 
gidilerek öğrencilere mesleğimizin durumu ve 
sorunları aktarıldı. 

 5 Kasım-Tabipler Odası’nın yaptığı grevle ilgili 
İstanbul Okmeydanı Hastanesi önünde yapılan 
basın toplantısına Şubemiz üye ve çalışanları da 
katılarak destek verdi. 

 10 Aralık-Dünya İnsan Hakları Günü nede-
niyle, 11.30’da Sultanahmet Adliyesi önünde 
yapılan basın açıklamasına Şubemiz yönetici 
ve üyeleri katılarak destek verdi.

Eğitim Seminerleri:

• Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Semi-
neri, İsa İlisu, 25-26-27 Eylül, 12-13-14 Ka-
sım ve 11-12-13 Aralık tarihlerinde yapıldı.
• Asansör Trafik Hesabı ve Avan Proje 
Hazırlanmasında Dikkat Edilmesi gereken 
Ölçütler-12-13 Kasım Ürün Teknik Bilgilen-
dirme Seminerleri
• Keşif ve Hakediş Hazırlama Semineri, Elk. 
Müh. Osman Çeken, 4 Ekim
• Ölçü Aletleri ve Ölçme Semineri, Elk. Müh. 
Şebnem Uyanık, 8 Ekim
• Isı Pompaları Semineri, Mak. Müh. Eren 
Kalafat, 11 Ekim
• Ark Koruma Semineri, Elk. Müh. Aysel 
Göktaş, 18 Ekim
• Bina Otomasyon Sistemleri, Elektro. Müh. 
M. Selçuk Ercan, 22 Ekim
• Enerji Kalitesi ve Harmonik Sorunları, Elk. 
Müh. Kazım Topaloğlu, 25 Ekim
• Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri, 
Elk. Müh. Denizhan Akkaya, 1 Kasım
• Binalarda Modern Haberleşme Kabloları 
ve Ölçüm Teknikleri, Elk-Elo. Y. Müh. Murat 
Önel, 8 Kasım
• Binalarda Fiber Optik İletişim Sistemleri, 
Elk-Elo. Y. Müh. Murat Önel, 8 Kasım
• Kesintisiz Güç Kaynakları, Elk. Müh. Yük-
sel Erdoğan, 12 Kasım
• Jeneratörler, Elk. Müh. Serdar Toprak, 
15 Kasım

İzmir

 1 Ağustos-Şubemizin de katılımcısı olduğu 
Küresel Barış ve Adalet Koalisyonu ilk eylemini 
Merkez PTT önünde gerçekleştirdi. Hükümetin 
ABD isteği doğrultusunda Irak’a asker gönder-
me hazırlıklarını durdurmasını talep etmek 
amacıyla yapılan basın açıklamasının ardından 
Başbakan’a mektup gönderildi.

 1 Eylül-Dünya Barış Günü nedeniyle, iletişi-
mi Şubemiz üzerinden yürütülen İzmir Küresel 
Barış Adalet Koalisyonu tarafından 1 Eylül 
Etkinlikleri düzenlendi.Yükselen Savaş Değer-
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leri,Küresel Barış ve Adalet başlığı altında İzmir 
Fuarı Kitap ve Nota Sokağı’nda gerçekleştirilen 
panele Ege Üniversitesi Psikoloji Bölümü öğ-
retim üyesi Doç. Dr. Melek Göregenli, Avukat 
Arif Ali Cangı ve Küresel Bak İzmir adına Mevlüt 
Ülgen konuşmacı olarak katıldılar.

Aynı gün yapılan bir diğer etkinlik ise “Barış 
İçin Bir Şey Yap!”sloganıyla Fuar Açıkhava 
Tiyatrosu’nda gerçekleştirilen şenlikti. 

 20 Eylül-Üyelerimizin son teknoloji ürünle-
rini incelemesi ve seminerler vb. kaynaklarla 
sektörle ilgili bilgilerini güncelleştirmeleri 
amacıyla Şubemiz tarafından, EMO İstanbul 
Şubesi koordinatörlüğündeki 10. Ulusal Kong-
resi ve Fuarı’na teknik gezi düzenlendi. 18-21 
Eylül 2003 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
Elektrik-Elektronik-Bilgisayar Mühendisliği 10. 
Ulusal Kongresi ve Fuarı’na Şubemizden 40’a 
yakın üyemiz katıldı. 

 11 Ekim-Salihli İlçe Temsilciliğimizde “Elekt-
rik Tesislerinde Topraklama Ölçümleri” eğitimi 
gerçekleştirildi. Şubemiz Yönetim Kurulu üyesi 
Elk. Y. Müh. Taner İRİZ tarafından verilen ve top-
raklama testlerinde görev alacak mühendislerin 
konu hakkındaki bilgi birikimlerini artırmanın 
yanı sıra raporlama gibi konularda standardi-
zasyon yaratmak amacı güdülen eğitime Salihli 
ve çevre ilçelerden yaklaşık 20 üyemiz katıldı. 

 27 Ekim-Dokuz Eylül Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde EMO Genç 
tarafından düzenlenen forumda iki konu katılım-
cıların yorumlarına açıldı. İlgili bölüm öğretim 
üyelerinin ve öğrencilerinin yoğunlukta olduğu 
foruma, Ege Üniversitesi Bilgisayar Mühendis-
liğinden de yaklaşık 20 kadar öğrenci katıldı. İlk 
bölümünde “Yabancı Dilde Eğitim” konusunun 
tartışıldığı foruma, DEÜ Elk-Elo Bölümü öğretim 
görevlilerinden Yrd. Doç Dr. Damla Kuntalp, 
aynı bölüm öğrencilerinden Erinç Eşlik, Doğuş 
Uzun, Oğuzhan Ayık ve Hasan Alımlı konuşmacı 
olarak katıldı. Yaklaşık 85 katılımcının olduğu 
forumu Erhan Şen yönetti. “Aktif Eğitim” konu-

sunun tartışıldığı ikinci bölümde, mühendislik 
eğitiminde aktif eğitim uygulamalarının pratik-
teki güçlükleri tartışıldı.

 30 Eylül-Şubemizin 24. Çalışma Dönemi 
içinde gerçekleştirdiği etkinliklere ilişkin bilgi-
lendirmede bulunmak üzere İzmir Valisi Yusuf 
Ziya GÖKSU ziyaret edildi. Şubemiz adına 
Başkan Musa Çeçen, Yönetim Kurulu Üyesi 
Mükremin Zülkadiroğlu, Şube Müdürü N. Se-
dat Gülşen, Teknik Görevli Murat Ceyhan’ın 
katıldığı ziyarette Şubemiz; yapılan etkinliklere 
ilişkin bilgilendirmenin ardından Enerji Tasar-
rufu Projesinin hayata geçirilmesi kapsamında 
destek talebinde bulundu. 

Kocaeli

 17 Ağustos– Marmara Depreminin 4. yılında 
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu olarak bir basın 
açıklaması ve forum düzenlendi. İKK bünyesin-
deki odalar, TTB, Deprem Zede Dernekleri ve 
çeşitli DKÖ’nin katıldığı basın açıklaması Kocaeli 
Yüksek Öğrenim Derneği’nde yapıldı.
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 20 Eylül– İstanbul Şube’nin düzenlediği 
Elektrik-Elektronik-Bilgisayar Mühendisliği 10. 
Ulusal Kongresine üyelerimizin katılımı sağlan-
dı. Yaklaşık 30 üyemizin katıldığı Kongrede fuar 
alanı da ziyaret edildi.

 9 Ekim– Kocaeli Üniversitesi tarafından dü-
zenlenen ve Siemens’in sunduğu, S 7- 200 ve S 
7-300 yenilikleri ve operatör panelleri ve SCADA 
konulu eğitime katılım sağlandı. 

 14-15 Ekim– Üniversitelerin açılmasıyla EMO-
Genç çalışmaları da hız kazandı. EMO-Genç’in 
tanıtımı ve kayıt için Kocaeli Üniversitesinde 
masa açıldı. Sonrasında Odada Emo-Genç 
toplantısı yapıldı. Komisyonların oluşturulduğu 
toplantıda, çalışma programı da oluşturuldu.

 15 Ekim– MOELLER firması tarafından, Elekt-
ronik Mühendisi Sevinç Aydoğmuş’un sunduğu 
tanıtım semineri düzenlendi. Akıllı Kontrol Rö-
leleri (EASY) Hız Kontrol Cihazları ve Yumuşak 
Yol Vericiler konulu seminer Şubemizin Eğitim 
Salonunda düzenlendi. Seminere 20 üyemiz 
katıldı.

 25 Ekim– Zonguldak Temsilciliğimizde 2. 
Dönem 2. Şube Koordinasyon Kurulu’nu ger-
çekleştirdik. Şube ve Temsilcilik çalışmalarının 
değerlendirildiği toplantıda ilerdeki çalışmalar 
ve karşılaşılan sorunlar hakkında görüş alış 
verişinde de bulunuldu.

 1 Kasım– 2. Öğrenci Kurultayına Şubemiz 
EMO-Genç üyeleri de katıldı. Verimli geçtiğini 
düşündüğümüz Kurultay EMO-Genç çalışma-
larımız içinde ivme sağladı.

 13 Kasım– Şubemiz 2. Dönem 2. Danışma 
Kurulu Toplantısını Eğitim ve Toplantı salonu-
muzda yaptık. Şube çalışmalarının ve Oda faa-
liyetlerinin değerlendirildiği toplantının gündem 
maddelerinden biride genel kurul süreciydi.

Samsun

 15 Eylül- Bir yerel basın kuruluşu tarafından 
Şubemiz aleyhinde başlatılan karalama kam-
panyasına karşı TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından bir basın açıklaması yapılmıştır.

 4 Ekim- Tüm İl ve İlçe Temsilcilerimizin ka-
tılımı ile Şube Koordinasyon Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirilmiş, yine aynı günün akşamı Şube 
Danışma Kurulu Toplantısı yapılmıştır.

 13-19 Ekim-Mühendislik Mimarlık Haftası 
etkinlikleri düzenlenmiştir.

 14 Ekim-Mühendislik Mimarlık Haftası et-
kinleri çerçevesinde düzenlenen “Mühendislik 
Etiği” konulu söyleşi, EMO Etik Komisyonu 
Başkanı İhsan Karababa, EMO Genel Merkez 
Yazman Üyesi Sıtkı Çiğdem ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Cem Kükey’in katılımları ile gerçekleşti-
rilmiştir.

 18 Ekim- Makine Mühendisleri Odası Diyar-
bakır Şubesi tarafından düzenlenen “III. GAP 
ve Sanayi Kongresi”ne Şube Başkanımız Metin 
Telatar “Türkiye’nin Enerji Politikaları ve Mobil 
Santraller” konulu bir bildiri ile katılmıştır. 

 1 Kasım-“TMMOB Bölge Toplantısı” Sam-
sun’da yapıldı. Toplantıya TMMOB II. Başkanı 
Oğuz Gündoğdu, Sayman Üye Betül Uyar 
katılmışlardır.”Yerelden bakıldığında nasıl bir 
TMMOB yapısı görüyoruz” konusunun sami-
mi bir ortamda tartışıldığı toplantıya 50 üye 
katılmıştır.

 1 Kasım-Ankara’da düzenlenen “EMO II. 
Öğrenci Kurultayı”na Şubemizden 74 EMO 
Genç üyesi ile katılım sağlanmıştır.
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ARAMIZDAN 
AYRILAN 

ÜYELERİMİZ
Kaybettiğimiz üyelerimizin ailelerine 

ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

MEHMET YAVUZ (ANKARA ŞUBE)

6171 sicil nolu üyemiz 1948 yılında 
Kayseri merkeze bağlı Yeşilyurt (Man-
cusun) köyünde doğdu. 1976 yılında 
ADMMA okulundan elektrik mühen-
disi olarak mezun oldu. 2 yıl Sanayi 
Bakanlığı’nda çalıştı. 4 yıl kadar da 
serbest mühendis olarak çalıştıktan 
sonra Ankara’da Samak firmasında 
8 yıl müdürlük yaptı. Kayseri Büyük-
şehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon 
İdaresi Genel Müdürlüğü’nde elektrik 
mühendisi olarak çalıştı. 1999 yılında 
emekli oldu. 2 Eylül 2003 tarihinde 
vefat eden Mehmet Yavuz, evli ve 3 
çocuk babasıydı.

MEHMET ŞİRİN (KOCAELİ ŞUBE)

5782 Oda Sicil Nolu 
üyemiz Mehmet Şirin, 
03 Kasım 2003 günü 
evinde geçirdiği kalp 
krizi sonucu yaşa-
mını yitirdi. 1950 
Çatalca doğumlu 
olan Mehmet Şirin, 
1975’de İDMMA Işık 

Mühendislik Yüksek Okulu’ndan 
mezun oldu. 1977 yılından bu yana 
HABAŞ’da çalışan üyemiz, evli ve iki 
çocuk babasıydı.

RECEP KAYA (KOCAELİ ŞUBE)

3792 Oda Sicil Nolu üyemiz Recep 
Kaya, 12 Eylül 2003’de yaşamını yitirdi. 
1972 İDMMA mezunu olan üyemiz, son 
olarak çalıştığı Körfez Elektrik Dağıtım 
A.Ş. Gölcük İşletme Müdürlüğü’nden 
emekli olmuştu. 

CAHİT DEMİRÇUBUK (GAZİANTEP 
ŞUBE)

1367 sicil nolu üyemiz Cahit Demir-
çubuk’u 8 Ağustos’ta kaybettik. 1937 
Gaziantep doğumlu olan üyemiz Maç-
ka Teknik mezunudur. Mezun olduktan 
sonra Ankara İmar Bakanlığı’nda çalış-
mış daha sonra serbest müteahhitlik 
yapmıştır.

EMO E-POSTA HİZMETİ 
YAYGINLAŞIYOR

Ömür boyu geçerli, bedelsiz, isten-
meyen mesajları engelleme özelliği, 

geniş disk alanı gibi özelliklerle sunulan 
adı.soyadı@emo.org.tr şeklindeki e-pos-
ta adresi üyelerimiz tarafından ilgi gör-
meye devam ediyor. Bugüne kadar 8100 
üyemize e-posta adresi dağıtıldı.

Rakamlarla EMO e-posta
23 Kasım-21 Aralık tarihleri arasında EMO 
e-posta sunucusundan, adı.soyadı@e-
mo.org.tr adresine sahip olan üyelerimiz 
tarafından 364239 adet e-posta mesajı 
gönderildi. Bu tarihler arasında üyelerimiz 
231324 adet  e-posta mesajı almıştır. Bu 
süre içinde gönderilen mesajların büyük-
lüğü 12.138 Gbyte olarak tespit edildi. Bu 
büyüklük hakkında fikir vermek gerekirse 
12138 Mbyte olarak gönderilen mesajları 
7861 adet floppy disket veya 19 adet CD 
içine ancak sığdırabilirdik.

Aynı dönemde üyelerimiz tarafından e-
posta olarak alınan mesaj büyüklüğü ise 
4.443 Gbyte olarak görülmektedir.

23 Kasım ile 21 Aralık tarihleri arasındaki 
4 hafta içinde değişik sayılarda üyemiz e-
posta mesajı göndermiştir. En fazla mesaj 
gönderilen hafta 30 Kasım ile 7 Aralık ta-
rihleri arasındadır ve 5319 üyemiz 15399 
farklı adrese mesaj göndermiş.  Buradan 
yola çıkarak aktif olarak EMO e-posta su-
nucusu üzerinden e-posta kullanan en az 
5319 üyemiz olduğunu söyleyebiliriz.

Tarih
Gönderilen 

mesaj 
adedi

Alınan 
mesaj 
adedi

Gönderilen 
büyüklük 

MB

Alınan 
büyüklük 

MB

E-posta 
gönderen 
kullanıcı 

sayısı

E-posta 
alan 

kullanıcı  
sayısı

23-30 11.2003 18090 19219 356 319 3374 710

30 11-7.12 2003 147868 90418 2164 1223 5319 15399

7-14 .12.2003 140099 49154 7072 1344 5083 13855

14-21.12.2003 58182 72533 2546 1557 5244 9067

Toplam 364239 231324 12138 4443 19020 39031


